
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PVC hadice na vzduch

AEROTEC PVC BLUE - Flexibilní vzduchová hadička, -40°C
až +60°C, 30 Bar
Kód produktu: 10674

Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Výztuha: Vysokopevnostní výplet
Médium: Voda a kapaliny
Vlastnosti: Speciální směs PVC pro záporné teploty
Použití produktu: Tlaková hadice pro vodu a vzduch
Vnitřní barva: modrá
Vnější barva: modrá
Spirála: Bez spirály



Speciální PVC flexibilní, tenkostěnné, lehké a odolné proti vysokému tlaku pro vodu a vzduch. Díky slabostněnné konstrukci je
možné spojovat i připojovat Push-On spojkami.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Provozní tlak při 60°C
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/008-CV040-00383
6 mm
8 mm
40 bar
26 bar
60 mm
0,1 kg
50
m
61,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-CV035-00383
8 mm
10,2 mm
35 bar
24 bar
65 mm
0,041 kg
50
m
65,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/012-CV030-00383
9 mm
11,6 mm
30 bar
22 bar
70 mm
0,06 kg
50
m
70,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/013-CV028-00383
10 mm
12,5 mm
28 bar
20 bar
80 mm
0,055 kg
50
m
96,30 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	AEROTEC PVC BLUE - Flexibilní vzduchová hadička, -40°C až +60°C, 30 Bar
	Varianty zboží


